२०८२।०९।२९ गते अ.१९:३० बिेको समयमा निल्ला नसन्त्धलुी घ्याङलेख गाउँपानलका वडा नं.०२ हायटुार 

नस्थतमा रहकेो एस.नब.आई बैंकमा अपररनित ५/७ िना व्यनिहरुको समहू आई सोही बैंकको गाडा रुद्र बहादरु 

काकी, बैंकका कमािारीहरू समेतलाई खकुुरी प्रहार गरी ननयन्त्रणमा नलई नगद रु.३,०७,००,०००।- (नतन करोड 

सात लाख) लटुपाट गरी फरार भएको घटनामा प्रानवनधक पक्षको नवशे्लर्ण गरी लटुपाट गरेको रकम मध्ये 

रु.२,६८,५५,१७५।- (दईु करोड अठ्सठ्ठी लाख पिपन्त्न हिार एक सय पिहत्तर रुप यँा) नगद रकम सनहत ७ िना 

शंनकत व्यनिहरूलाई पक्राउ गना महत्वपणूा भनूमका ननवााह गनुाको साथ  यस बागमती प्रदशे प्रहरी कायाालय